[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  10 апреля 2024 г.  №  1248

В целях оптимизации работы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Лужского муниципального района Ленинградской области и в связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 29.11.2018 № 3722 «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 10.04.2024 № 1248
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 29.11.2018 № 3722

(приложение)
(новая редакция)
СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Лужского муниципального района Ленинградской области

	Координатор комиссии - координатор от администрации:

	Намлиев
Юрий Владимирович
	- глава администрации Лужского муниципального района

	Заместитель координатора от администрации:

	Лапина
Светлана Викторовна
	- заместитель главы администрации Лужского                                                    муниципального района по социальным вопросам

	Секретарь комиссии:

	Федотова
Юлия Павловна
	- главный специалист отдела экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Представители администрации:

	Анисимов
Дмитрий Сергеевич

	-  и.о. заместителя главы администрации – заведующего отделом транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства

	Туманова
Елена Евгеньевна
	- председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Новоенко
Наталья Сергеевна
	- заведующий отделом экономического развития и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности  администрации Лужского муниципального района

	Алексеева
Наталья Сергеевна
	- заведующий отделом агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

	Лаас

Ольга Викторовна
	- заведующий юридическим отделом – старший юрисконсульт администрации Лужского муниципального района

	Кудрявцева
Юлия Болеславовна
	· председатель комитета финансов Лужского муниципального район

	Красий
Светлана Викторовна
	· председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Васильева
Елена Владимировна
	· директор Лужского филиала Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области» (по согласованию)

	Зажмицкая
Юлия Владимировна

	· исполнительный директор муниципального Фонда поддержки развития экономики и предпринимательства в Лужском районе «Социально-деловой центр»

	Координатор от профсоюзов:

	Кондратьева
Татьяна Васильевна
	· председатель Координационного комитета Ленинградской Федерации профсоюзов по работе профессиональных союзов в МО «Лужский район» и «Лужское городское поселение»

	Заместитель координатора от профсоюзов:

	Градопольцева
Наталья Михайловна
	· председатель профсоюзного комитета                              ОАО «Лужский абразивный завод»

	Представители  работодателей:

	‒ представитель совета директоров предприятий производственной сферы при администрации Лужского муниципального района

	– представитель совета руководителей предприятий агропромышленного комплекса

	– представитель совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Лужского муниципального района Ленинградской области

	– представитель Координационного совета по инвестиционной деятельности в Лужском муниципальном районе при главе администрации Лужского муниципального района

	– представитель рабочей группы по развитию туризма в Лужском районе

О внесении изменений                                           в постановление                                                                     от 29.11.2018 № 3722